经济管理学院产业经济学专业调剂考生复试名单
	序号
	考生编号
	姓名
	外语
	政治
	业务课一
	业务课二
	初试总成绩
	备注

	1
	100020110910462
	牛辉耀
	75
	74
	139
	107
	395
	

	2
	100550333309949
	张钰琛
	76
	80
	126
	111
	393
	

	3
	100340228010789
	雷雅婷
	76
	60
	138
	114
	388
	递补

	4
	102840210200211
	高宇博
	84
	76
	102
	125
	387
	递补

	5
	102840210215833
	黄孙颖
	80
	71
	119
	116
	386
	递补

	6
	100020111302152
	赵远博
	85
	65
	125
	111
	386
	递补

	7
	100070000001823
	白梓函
	71
	69
	110
	133
	383
	递补

	8
	105200666625240
	杨永全
	71
	73
	119
	117
	380
	递补

	9
	100340228011008
	王晓玲
	75
	71
	116
	117
	379
	递补

	10
	102720202004758
	邵煜
	74
	75
	107
	122
	378
	递补

	11
	100080210005282
	马雪薇
	73
	69
	120
	116
	378
	递补

	12
	100340228011246
	武桂芳
	73
	56
	117
	132
	378
	递补











备注：递补名单为前面复试考生如有放弃复试，后面考生按照递补顺序进入复试 。

[bookmark: _GoBack]
